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BACHMANN EUROPE PLC Ersatzteilliste / List of spareparts

L141480 Reihe 298, OBB, Epoche llI
L141481 Lok 2, Zillertalbahn, Epoche V

L141482 Typ U25, Bregenzerwald Museumsbahn, Ep. V

L141483 Baureihe 99, DR, Epoche Il

Tenderlokomotive Baureihe U
Tank Locomotive Class U

L141480 L141481 L141482 L141483 . .
Bezeichnung Description
> 141480 < > 141481 < > 141482 < > 141483 <
L41480-110-1 | L41481-110-1 | L41482-110-1 | L41483-110-1 | -Okgehduse Body shell
komplett complete

L41480-139-1

L41480-139-1

L41480-139-1

L41480-139-1

Gehause-Teile
Set

Set body shell
parts

L41480-140-1

L41481-140-1

L41482-140-1

L41483-140-1

Fahrgestell ohne

Chassis without

Motor motor
L41480-141-1 | L41480-141-1 | L41480-141-1 | L41483-141-1 | [anrgestell-Teile Set chassis
Set parts
L41480-142-1 | L41481-142-1 | 141482-142-1 | L41480-142-1 | Zylinderblock Cylinder part
L41480-145-1 | L41480-145-1 | L41480-145-1 | L41483-145-1 | CeStange Rod set
komplett complete
L41480-166-1 | L41480-166-1 | L41482-166-1 | L41483-166-1 | |\achiaufgestell Rear bogie
komplett complete
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Tenderlokomotive Baureihe U
Tank Locomotive Class U

L141480
> 141480 <

L141481
> 141481 <

L141482
> 141482 <

L141483
> 141483 <

Bezeichnung

Description

L41480-178-1

L41480-178-1

L41480-178-1

L41480-178-1

Radkontakt-Teile
kpl. mit Litzen

Wheel contact parts
complete with wires

L41480-180-1

L41480-180-1

L41480-180-1

L41480-180-1

Motor-Platine

Motor PCB

L41480-910-1

L41480-910-1

L41482-910-1

L41482-910-1

Treibradsatz
komplett

Driving wheel set

L41480-940-1 | L41480-940-1 | L41480-940-1 | 141480-940-1 | Schrauben-Set 1 Screw set
1 i1 1

L41480-980-1 | L41480-980-1 | L41480-980-1 | L41480-980-1 | Motor komplett Motor complete

mit Litzen with wires

L41480-990-1

L41480-990-1

L41480-990-1

L41480-990-1

Getriebeteile

Gear unit parts

e
komplett * complete
1949100 1949100 1949100 1949100 E‘émgggsmpf 4_ COUFI\)IIE;\/I hggg
1949120 1949120 1949120 1949120 EE‘,{/T%'{)';“W'“”Q 4 Kadee Couﬂzhhggg
1949130 1949130 1949130 Loagiap | KuPPlungsschacht L 3 -o4 Couplr box




